
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 22 marzo 2020)

Numero 

di casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 292.142 100,0

1 Cina 81.498 27,9 27,9

2 Italia 53.578 18,3 46,2

3 Spagna 24.926 8,5 54,8

4 Germania 20.610 7,1 61,8

5 Iran 21.463 7,3 69,2

6 Stati Uniti 15.219 5,2 74,4

7 Francia 14.296 4,9 79,3

8 Corea Sud 8.897 3,0 82,3

9 Svizzera 6.077 2,1 84,4

10 Regno Unito 5.018 1,7 86,1

11 Paesi Bassi 3.631 1,2 87,4

12 Austria 3.024 1,0 88,4

13 Belgio 2.815 1,0 89,4

14 Norvegia 1.926 0,7 90,0

15 Svezia 1.746 0,6 90,6

16 Danimarca 1.326 0,5 91,1

17 Portogallo 1.280 0,4 91,5

18 Malesia 1.183 0,4 91,9
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 22 marzo 2020)


